上海市学校后勤协会
团体会员入会申请书
编号：
上海市学校后勤协会：
    经研究，我们愿意遵守协会章程，自觉缴纳会费，自愿加入协会，现特提出申请。请批准。
               公章：
               签名：
                         年    月    日
上海市学校后勤协会
团体会员登记表
	会员名称

	信用代码

	法人代表信    息
	姓名

	职务

	性别

	联系电话

	概况介绍

	派出代表信    息
	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	手机

	单位地址

	单位电话

	邮编

	                   公  章：
                   负责人：
                             年   月   日

                                   编号：